
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

 72 N.DELIBERAZIONE

Oggetto: CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DEL CAMPO DI  CALCIO DEL CAMPO 
POLIVALENTE SCOPERTO IN ERBA SINTETICA, DELLA PALAZZINA SERVIZI  E 
DELL'AREA E DELLE STRUTTURE DEL CAMPEGGIO DI BARAGAZZA. PRESA D'ATTO  
DEL CAMBIO  DI DENOMINAZIONE "ASD BARAGAZZA 2009" IN  "A.S.D.R.C. 
BARAGAZZA 2009".

All'appello risultano:

Addì VENTI GIUGNO DUEMILADICIASSETTE, alle ore 19:30, nella sala di Giunta.

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, vennero oggi convocati i 
componenti la Giunta Comunale.

Presente1) Fabbri Maurizio - SINDACO

Presente2) Aureli Daniela Enrica - VICE-SINDACO

Assente3) Mazzoni Davide - ASSESSORE

Presente4) Roccheforti Elena - ASSESSORE

Presente5) Tarabusi Tommaso - ASSESSORE

Assiste il Segretario Comunale Dott. Mita Massimiliano, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Fabbri Maurizio, Sindaco, assume la Presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Copia trasmessa per competenza

- Area Economico Finanziaria  
  Tributi/Personale

- Area Territorio e Sviluppo

- Area Sicurezza e Vigilanza

- Segretario Comunale

- Sindaco

- Assessore _______________________________________

- _______________________________________________

- Area Servizi Demografici, Elettorale e Scolastici

- Area Servizi Generali, Servizi Sociali e alla Persona



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  72 DEL 20/06/2017 
 

   

OGGETTO: 
CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DEL CAMPO DI  CALCIO DEL CAMPO 
POLIVALENTE SCOPERTO IN ERBA SINTETICA, DELLA PALAZ ZINA SERVIZI  
E DELL'AREA E DELLE STRUTTURE DEL CAMPEGGIO DI BARA GAZZA. PRE-
SA D'ATTO  DEL CAMBIO  DI DENOMINAZIONE "ASD BARAGA ZZA 2009" IN  
"A.S.D.R.C. BARAGAZZA 2009". 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 
 
Premesso che il Comune è proprietario in frazione Baragazza, di un campo di calcio, di un 
campo polivalente scoperto in erba sintetica con relativa palazzina servizi, a disposizione per 
entrambi gli impianti, e di un campeggio attrezzato; 
 
Richiamate le delibere G.M. n° 144 del 27/10/2001 di approvazione lo schema di convenzio-
ne per l’affidamento temporaneo in concessione del campeggio all’ ”A.R.C. Baragazza” fino 
al 31/05/2001 e la delibera G.M. n°86 del 20/05/2002 di proroga della medesima concessione 
fino al 31/08/2003;  
 
Vista la delibera di G.C. n° 25 del 28/02/2007 di approvazione degli indirizzi al fine 
dell’espletamento di una procedura di gara per l’affidamento in concessione d’uso del cam-
peggio di Baragazza; 
 
Richiamata la delibera di G.C. n° 40 del 23/04/2007 di assegnazione in concessione d’uso 
del campo di calcio, del campo polivalente in erba sintetica e della palazzina servizi 
all’A.S.D. Baragazza fino al 31 /12/2009 e della concessione temporanea del campeggio 
all’A.R.C. Baragazza in attesa della conclusione della procedura di gara di cui al punto prece-
dente; 
 
Visti  i successivi rinnovi delle concessioni in uso del campo di calcio, del campo polivalente 
in erba sintetica e della palazzina servizi, l’ultimo dei quali approvato con delibera di C.C. n° 
61 del 19/12/2012 relativa all’affidamento delle strutture in oggetto all’ “A.S.D. Baragazza 
2009” dal 01/01/2013 al 31/12/2021; 
 
Preso atto che con nota del 10/04/2017 n.° prot. 3996 è stato comunicato il cambio di deno-
minazione dell’ ”A.R.C. Baragazza” e dell’ “A.S.D. Baragazza 2009” in “A.S.D.R.C. Bara-
gazza 2009”; 
 
Ritenuto necessario prendere atto del suddetto cambio di denominazione negli atti sopra ri-
chiamati, nell’attesa dell’approvazione di successivi indirizzi inerenti alla gestione del cam-
peggio; 
 
Visto il T.U., come da D. Leg.vo n. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Acquisiti , in base all'art. 49, 1° comma, del Decreto Leg.vo 18.08.2000, n. 267, i pareri come 
riportati nell'allegato sub lett. A) che è parte integrante e sostanziale della presente delibera-
zione; 
con voti unanimi resi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  72 DEL 20/06/2017 
 

   

 
1) di prendere atto del cambio di denominazione dell’ ”A.R.C. Baragazza” e dell’ “A.S.D. 

Baragazza 2009” in “A.S.D.R.C. Baragazza 2009” negli atti sopra richiamati, nell’attesa 
dell’approvazione di successivi indirizzi inerenti alla gestione del campeggio; 

 
2) di dichiarar e il  presente atto immediatamente eseguibile a mente dell'art. 134, 4° com-

ma, del D. Leg.vo n. 267/2000. 



COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI
(Provincia di BOLOGNA)

P.I. 00702191206 C.F. 80014510376

Piazza Marconi n. 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli

Tel. 0534/801611 - Fax 0534/801700

Parere Favorevole sulla Regolarità Tecnica

Allegato A) alla delibera n. 72 /GC del 20/06/2017

avente ad oggetto: CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DEL CAMPO DI  CALCIO DEL 
CAMPO POLIVALENTE SCOPERTO IN ERBA SINTETICA, DELLA 
PALAZZINA SERVIZI  E DELL'AREA E DELLE STRUTTURE DEL 
CAMPEGGIO DI BARAGAZZA. PRESA D'ATTO  DEL CAMBIO  DI 
DENOMINAZIONE "ASD BARAGAZZA 2009" IN  "A.S.D.R.C. BARAGAZZA 
2009".

        Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del Decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e con riferimento 
alla deliberazione sopra indicata, il/i sottoscritto/i esprime/mono:

______________________________

(Dott. Mita Massimiliano)

Parere  sulla Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

=============================================================================

______________________________

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 72 del 20/06/2017

PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DEL CAMPO DI  CALCIO DEL CAMPO POLIVALENTE 
SCOPERTO IN ERBA SINTETICA, DELLA PALAZZINA SERVIZI  E DELL'AREA E DELLE 
STRUTTURE DEL CAMPEGGIO DI BARAGAZZA. PRESA D'ATTO  DEL CAMBIO  DI 
DENOMINAZIONE "ASD BARAGAZZA 2009" IN  "A.S.D.R.C. BARAGAZZA 2009".

OGGETTO:

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. FABBRI MAURIZIO DOTT. MITA MASSIMILIANO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2017-06-28T10:41:42+0200
	MITA MASSIMILIANO


		2017-06-28T12:19:09+0200
	Maurizio Fabbri




